REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET
PER

CAKTIMIN E DATES SE ZGJEDHJILVE PHR s
KRYETAR KOMUNE, KOMUNA DARDHAS, QARKU KORCE

(1 1)

Né mbéshtetje t€ nenit 92 gérma “gj” dhe 93 té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, si
dhe té nenit 10, paragrafi 3 t€ ligjit nr. 10019 dat€ 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
s¢ Shqipérisé” (i ndryshuar),
Dekretoj
Neni 1

Caktimin e datés 1 shtator 2013, pér zhvillimin e zgjedhjeve pér kryetar t€ komunés Dardhas,
qarku Korgé€.

Neni 2

Ky dekret hyn né fuqi menjéheré.

Nr. Dekretit 8280
Tirané, mé 31 korrik 2013
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET
PER

CAKTIMIN E DATES SE ZGJEDHJEVE PiR )
KRYETAR KOMUNE, KOMUNA RRETHINA, QARKU SHKODER

Né mbéshtetje té nenit 92 gérma “gj” dhe 93 t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, si
dhe t€ nenit 10, paragrafi 3 té ligjit nr. 10019 daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
s€ Shqipérisé” (i ndryshuar),
Dekretoj
Neni 1

Caktimin e datés 1 shtator 2013, pér zhvillimin e zgjedhjeve pér kryetar té komunés Rrethina,
qarku Shkodér.

Neni 2

Ky dekret hyn né fuqi menjéheré.

Nr. Dekretit 8283
Tirané, mé 2 gusht 2013
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